様式９
　年　月　日
香川県知事　殿
債権者情報
	団体（法人）名

	郵便番号

	電話番号

	住所

	代表者
	役職

	氏名

	責任者
	役職

	担当者
	役職

	氏名

	氏名

　年度香川県持続可能な観光地域づくり支援事業補助金（概算払）請求書
　標記補助金について、香川県持続可能な観光地域づくり支援事業補助金交付要綱第17条の規定に基づき、次のとおり請求します。

請求金額　　　　　　　　　　　円

	①　交付決定額又は補助金確定額
	円

	②　概算払受領済額
	円

	③　今回請求額
	円

	④　残額（①－②－③）
	円

口座情報
	支払方法
	口座振替払☑
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※　責任者とは、本請求書に係る事務を担当する部門の長のことをいいます。
※　担当者とは、本請求書に係る事務を担当する者のことをいいます。
※　請求者と受任者が委任により異なる場合は、受領権限についての委任状を添付してください。
[bookmark: _GoBack]※　概算払の際には、別記様式の支払計画書を添付してください。